
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10298
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem prostorného bytu 2+1 ve vyhledávané lokalitě
pražských Holešovic

Ing. Natálie Simeonovová
+420 775 343 413
natalie.simeonovova@re-max.cz

26.000 ,-
za měsíc + 4.300 Kč/měsíc zálohové
platby + převod elektřiny a plynu na

nájemce, kauce 2 nájmy + provize RK ve
výši jednoho nájmu + DPH

Nabízím k dlouhodobému pronájmu světlý a prostorný byt 2+1 o velikosti 61 m², který se nachází v 5. patře cihlového domu
s výtahem ve vyhledávané lokalitě pražských Holešovic a s možností užívání společného dvora. Byt sestává ze samostatné
kuchyně, dvou neprůchozích pokojů, koupelny s vanou, samostatného WC, šatny a praktické komory. Jeden z pokojů je orientován
na sever do ulice – díky umístění v 5. patře nabízí i tak příjemný klid. Druhý pokoj a kuchyně směřují na jih do tichého vnitrobloku
se společným dvorem, který je možné užívat. Z oken je navíc krásný výhled na ikonickou vzducholoď Gulliver – jednu z dominant
Holešovic. Holešovice jsou známé svou skvělou občanskou vybaveností a kulturním duchem. V bezprostředním okolí najdete parky,
kavárny, obchody i služby. Před domem se nachází náměstí se zelení a tramvajová zastávka je jen 100 m od domu – na stanici
metra C (Nádraží Holešovice) dojedete za jednu zastávku. Byt je k nastěhování ihned. V případě zájmu o prohlídku prosím reagujte
online, ozvu se vám zpět v pracovních dnech.

Ulice: Ortenovo náměstí Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 775 343 413

Email: natalie.simeonovova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




